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Do uczestnikdw postepowania

Dotyczy: postepowania nr EZP/485/2020: ,Budowa magistrali _sieci cieptowniczej
wysokoparametrowej od ul. Stryjskiej do ul. Wielkopolskiej w Gdyni — Etap 1 cze$¢ 2”.

[.  Informuje, ze w dniu 22.09.2020 r. do Zamawiajgcego wptynely zapytania o nastepujgcej
tresci:

1. Prosimy o doprecyzowanie z jakich materiatéw majg by¢é wykonane przejscia
bezwykopowe pod drogq w ulicy Krosnienskiej: pkt K9, Koscierskiej: pkt K6 - pkt K7 (nie ma
takiej ulicy w Gdyni) oraz pkt K18. Sq duze rozbieznosci pomiedzy profilem, PZT oraz
schematem montazowym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat tres¢ dokumentacji przetargowe;j tj. Zatacznik
nr 1 do siwz — Dokumentacja projektowa dot. plikéw o nazwach:
1) Opis techniczny IU1_1.pdf - zmodyfikowana zapisy w pkt I1.3;
2) Zestawienie materiatow.pdf
a) materiaty pozostate zmodyfikowano:
e dopisano pozycje 8ai 8b;
® numeracje pozycji po numerze 13,
e tresc pozycji 14 (przed modyfikacjg numeracji poz. 19),
b) dodatkowo w izolacja plus zmodyfikowano pozycje 11 2.

2. Prosimy o okreslenie sposobu  montazu rur ostonowych w pkt K18
(wykopowo/bezwykopowo).

Odpowiedz:

Na tym odcinku nalezy ufozy¢ rury ostonowe stalowe 2xDN 600 metoda przecisku.
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat tres¢ dokumentacji przetargowej tj. Zatacznik
nr 1 do siwz — Dokumentacja projektowa w zakresie wskazanym w odpowiedzi na pytanie
nr 1.
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3. W zestawieniu materiatow nie zostafy ujete wszystkie materiaty niepreizolowane —
prosimy o uzupetnienie: m.in. rury osfonowe stalowe, manszety.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat tres¢ dokumentacji przetargowej tj. Zatgcznik
nr 1 do siwz — Dokumentacja projektowa w zakresie wskazanym w odpowiedzi na pytanie
nrl.

4. Z jakich materiatéw przewidziano rury ostonowe przy zblizeniach do gazociggu (pkt ,A”,
pkt K2)?
Odpowiedz:
Ze wzgledu na zachowanie odpowiednich odlegtosci zblizenia do rury gazowej, ktéra jest
rura stalowg nie jest konieczne zabezpieczenie jej rurg ostonowa.

5. Po czyjej stronie jest wykonanie Projektu Organizacji Ruchu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada Projektu Organizacji Ruchu. Wykonanie Projektu Organizacji
Ruchu, jesli bedzie to niezbedne do wykonania prac, jest po stronie Wykonawcy.

6. Zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi nr 271G/2017 z dnia 11.10.2017 r.

F.4. W miejscu wigczenia projektowanej sieci cieplnej do istniejgcej magistrali
ciepfowniczej 2xDN400 nalezy wybudowac komore ciepfowniczq z zaworami odcinajgcymi
na poszczegolnych rurociggach — tzw. komore sekcyjng.

W projekcie przewidziano wiqczenie w pkt ,A” w istniejgca sie¢ cieptowniczq 2xdn300.
Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj oraz jaka Srednica sieci cieptowniczej znajduje sie w
miejscu potqczenia istniejqcej sieci ciepfowniczej z nowoprojektowang oraz w jaki sposéb
nalezy zrealizowac wfqgczenie.

Odpowiedz:

Warunki Techniczne dotycza catej inwestycji. Zgodnie z zapisem w projekcie pkt. I1.3.
pierwszy odcinek zawierajacy wcinke do sieci 2xDN 400 zostat wykonany wczeéniej.
Wcinke nalezy wykonad poprzez odciecie zaslepionych koncéwek sieci 2xDN 300

w pkt. ,A” i przyspawanie rur do przecigtych kré¢cédw aktualnie nieczynnego odcinka sieci
2xDN 300.

. Informuje, ze w dniu 23.09.2020 r. do Zamawiajgcego wptynely zapytanie o nastepujace;j
tresci:

7. W zakresie ubezpieczenia OC dziatalnosci gospodarczej, Zamawiajgcy przedstawit
nastepujqcy wymog (§ 5 pkt 2 ppkt 2.17):
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,Wykonawca zobowigzuje sie do posiadania w trakcie realizacji Umowy ubezpieczenia od
odpowiedzialnosci  cywilnej, obejmujgcego odpowiedzialnos¢ za wszelkie szkody
wyrzqdzone Zamawiajgcemu iflub jakimkolwiek osobom bgdZ podmiotom trzecim w
zwiqzku i/lub przy okazji wykonywania niniejszej Umowy”

W zwiqzku z tym, ze w tresci wymogu znajduje sie okreslenie ,wszelkie szkody”, mimo
bardzo szerokiego zakresu ochrony, umowa ubezpieczenia Wykonawcy zawiera pewne
ograniczenia odpowiedzialnosci i zaaranzowanie ubezpieczenia obejmujqcego ,wszelkie
szkody” w praktyce jest niemozliwe. Z drugiej jednak strony Zamawiajqcy nie przedstawit
zadnych szczegétowych wymogdéw, np. dot. sumy gwarancyjnej, limitéw, obszaréw
odpowiedzialnosci.

W zwigzku z powyzszym prosimy o informacje, czy umowa ubezpieczenia zawierajgca
standardowe ograniczenia odpowiedzialnosci stosowane przez ubezpieczycieli na rynku
krajowym, bedzie podlegata akceptacji?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig § 5 pkt 2 ppkt 2.17 Zatacznik nr 3 do siwz — Istotne dla stron
postanowienia: Wykonawca zobowiqzuje sie do posiadania w trakcie realizacji Umowy
ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej, obejmujgcego odpowiedzialnos¢ za wszelkie
szkody wyrzqdzone Zamawiajgcemu i/lub jakimkolwiek osobom bgdz podmiotom trzecim
w zwiqzku i/lub przy okazji wykonywania niniejszej Umowy.

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca w trakcie realizacji Umowy posiadat
ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci.
Posiadana przez Wykonawce polisa winna obejmowac zdarzenia mogace zaistnie¢ w
trakcie realizacji przedmiotu umowy, jej tres¢ zawierajgca standardowe ograniczenia
odpowiedzialnosci stosowane przez ubezpieczycieli na rynku krajowym jest
wystarczajaca.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze w dniu 24.09.2020 r. dokonat modyfikacji dokumentacji
przetargowej w sposéb nastepujgcy:

1. Specyfikacji istotnych warunkdw zamowienia:

2.3. Wartos¢ szacunkowa niniejszego postepowania wynosi n Cjiazc 4.09.202(
.. 3734-384;512 1756 245,40 zt netto co stanowi réwnowarto$é¢ 406-245.64-€
411 366,13 €.

10.11. Za wniesienie wadium w formie plequnej Zamawiajacy uwaza wadium, ktére w
dyf ja z dnia

terminie do dnia m r.: 33-30-2020-r- modyfi
9 -15—]:0—2-92-9—0’-: 20.10.2020 r. do godz 10:00 znajdzie sie na rachunku
Zamawiajacego.
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Wykonawca sktada oferte wraz z zatacznikami w postaci elektronicznej podpisang
kwalifikowanym podpisem elektronicznym za posrednictwem Platformy Zakupowej
przy uzyciu  Formularza skfadania oferty dostepnego pod adresem
https //platformazakupowa pl/pn/opecgdy/proceedings w terminie do dnia
o] cja z dnia 21.09.2020 r.: 33-10:2020-+ modyfikacja z dnia 24.09.2020 r

45&0—20204—. 20.10.2020 . do godz 10:00.

Komisyjne jawne otwarcie ofert nastapl w siedzibie Zamawiajgcego (Gdynia ul. Opata
Hacklego 14) w dniu n : 09.2020 r.: 33102020+ modyfikacja z
\ ) r.: 35:10-2020-+- 20.10.2020 r. od godz. 10:05 za pomoca Platformy
Zakupowej w salce konferencyjnej na parterze budynku.

Zgodnie z dyspozycja art. 12a ust. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2019 r. poz. 1843 z pozniejszymi zmianami) Zamawiajacy informuje o przekazaniu w dniu
24.09.2020 r. Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany do ogtoszenia o zamdéwieniu nr
2020/S 177-427994 z dnia 11.09.2020r.
Zmiana dotyczy pkt ogtoszenia:

11.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢

Podano: Wartos¢ bez VAT: 1 734 384.51 PLN
Poprawiono: Wartos¢ bez VAT: 1 756 245.40 PLN

11.2.6) Szacunkowa wartos$é

Podano: Warto$¢ bez VAT: 1 734 384.51 PLN
Poprawiono: Wartos¢ bez VAT: 1 756 245.40 PLN

IV.2.2) Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

podano: Data: 15/10/2020  Czas lokalny: 10:00
poprawiono: Data: 20/10/2020  Czas lokalny: 10:00

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

podano: Data: 15/10/2020  Czas lokalny: 10:05

poprawiono: Data: 20/10/2020  Czas lokalny: 10:05

Miejsce: bez zmian.

Zamawiajacy udostepni zmiane ogloszenia o zamdwieniu po jego publikacji w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej.

Z powazaniem
KIEROWNIK

Zaktadu Logistyki Zakupow

mgr Tomasz Szatucki




